Allegato B

L.698.2: elenco ammessi/esclusi nella procedura negoziata per ’esecuzione di accordo quadro
suddiviso in due lotti per lavori, urgenti e non, anche di piccola entita, necessari per la
manutenzione ordinaria e straordinaria, edile e degli impianti idrico sanitari degli immobili
non vincolati ai sensi del d.Igs. 42/04, di proprieta od in disponibilita della Citta Metropolitana
di Firenze, dell’importo a base di gara di € 246.000,00 di cui € 16.000,00 per oneri relativi alla
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. LOTTO 2 CIG: 7697691F8D. Il cup sara indicato al
momento dell’affidamento del “contratto attuativo” in relazione allo specifico intervento da

monitorare.

Operatori Ammessi:

1

Ut A WD

C.R.M. ESCAVAZIONI SRL

CO.FAM. S.R.L.

EDILIMPIANTI DI BORZACCHIELLO LUIGI
EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L.

F.LLI FERRARA S.R.L. SOCIETA A
RESPONSABILITA LIMITATA

NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL
UNIPERSONALE

SEMITEC S.r.L.
TADDEI MASSIMO
VESPIGNANI COSTRUZIONI S.R.L.

Operatori esclusi:

1

LA FLOREALE SOC. COOP. EDILIZIA SRL

04116730484
08575211001
02397660610
04883450480

03974031217

07949950633

01386920555
01415010469
01802060473

01549211215



