Allegato B

L698.2: elenco ammessi/esclusi nella procedura negoziata per l'esecuzione di accordo quadro suddiviso in due lotti per lavori, urgenti e non, anche di piccola entità, necessari per la manutenzione ordinaria e straordinaria, edile e degli impianti idrico sanitari degli immobili non vincolati ai sensi del d.lgs. 42/04, di proprietà od in disponibilità della Città Metropolitana di Firenze, dell'importo a base di gara di € 246.000,00 di cui € 16.000,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso d'asta. LOTTO 2 CIG: 7697691F8D. Il cup sarà indicato al momento dell'affidamento del "contratto attuativo" in relazione allo specifico intervento da monitorare.

Operatori Ammessi:

_		
1	C.R.M. ESCAVAZIONI SRL	04116730484
2	CO.FA.M. S.R.L.	08575211001
3	EDILIMPIANTI DI BORZACCHIELLO LUIGI	02397660610
4	EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L.	04883450480
5	F.LLI FERRARA S.R.L. SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA	03974031217
6	NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE	07949950633
7	SEMITEC S.r.L.	01386920555
8	TADDEI MASSIMO	01415010469
9	VESPIGNANI COSTRUZIONI S.R.L.	01802060473

Operatori esclusi:

1 LA FLOREALE SOC. COOP. EDILIZIA SRL 01549211215

".